_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 – Centro Cívico – Curitiba/PR – CEP 80530-010

EDITAL DPG Nº 028/2023

Torna público o resultado da etapa de avaliação
médica de candidato aprovado no I Concurso Público
para ingresso nas carreiras do Quadro Geral de
Pessoal da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições contidas no artigo 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº 136/2011,

CONSIDERANDO o contido no Ofício n° 083/2023-Seap/DSS/DPM e no

Procedimento Administrativo 20.599.970-1,

RESOLVE

Art. 1º. Tornar público o resultado da etapa de avaliação médica de canditado

aprovado no I Concurso Público para ingresso nas Carreiras do Quadro Geral de

Pessoal da Defensoria Pública do Estado do Paraná, convocado pelo Edital DPG nº

021/2023, conforme Resultado Final do Edital nº 008/2012, homologado pela

Resolução DPPR 073/2012.

Cargo: Analista da Defensoria Pública – Classificação
Geral - Região Norte Pioneiro

Situação

TIAGO BONFIM TORRES APTO

Curitiba, 16 de junho de 2023.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

19
6

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 19/06/2023 11:50. Inserido ao protocolo 20.599.970-1 por: Alessandra Franke Stival em:
16/06/2023 17:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: c36d3dc5451e1e8310f0541058528b82.

19a
6

Documento: EDITAL0282023ResultadoExamesMedicosTiagoBonfimTorres.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 19/06/2023 11:50.

Inserido ao protocolo 20.599.970-1 por: Alessandra Franke Stival em: 16/06/2023 17:23.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
c36d3dc5451e1e8310f0541058528b82.